
 
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

SEZIONE ATA  
 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.L. 297/1994   

VISTA il Decreto Ministeriale n° 251 del 06.08.2021 circa le “Disposizioni concernenti le  

  immissioni in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’anno  

              scolastico 2021/22”; 

VISTA la graduatoria definitiva del concorso per titoli relativo al profilo professionale di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO - AREA B bandito con D.D.G. prot. n. 14510 del 19/04/2021 pubblicata in data 

16/08/2021 ;  

VISTA la graduatoria definitiva del concorso per titoli relativo al profilo professionale di ASSISTENTE TECNICO – 

AREA B  bandito con D.D.G. prot. n. 14511 del 19/04/2021 pubblicata in data 16/08/2021;  

VISTA la graduatoria definitiva del concorso per titoli relativo al profilo professionale di COLLABORATORE 

SCOLASTICO – AREA A  bandito con D.D.G. prot. n. 14513 del 19/04/2021 pubblicata in data 16/08/2021;  

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2021/22 per i profili di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO E COLLABORATORE SCOLASTICO; 

VISTA le note di questo Ufficio del 12.08.2021 n°3702 e del 16.08.2021 n°3716 circa la presentazione delle istanze 

attraverso la procedura informatizzata del MI; 

VISTA  l’elaborazione effettuata dal Sistema informativo sulla base delle preferenze espresse dagli interessati tramite 

istanza on-line (POLIS) per i profili di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico 

CONSIDERATO che si sono resi indisponibili per il profilo di Collaboratore Scolastico due sedi una  presso l’I.S.S. 

“Ronca” di SOLOFRA e l’altra presso la D.D. di SOLOFRA e quindi si è resa necessaria una rettifica 

manuale delle oprerazioni sulle sedi indicate;  

CONSIDERATO  che si è dovuto procedere manualmente all’elaborazione delle immisioni in ruolo per il profilo di 

Assitente Tecnico al fine di rispettare il contingente stabilito dal MI; 

VISTO  il contingente asseganto col prospetto allegato al Decreto Ministeriale n° 251 del 06.08.2021  con il quale 

sono stati assegnati  n° 08 posti per A.A., n° 35 posti per il Profilo di C.S., n° 12 posti per il profilo di 

A.T. sul primo ciclo di Scuola e n° 06 posti per il profilo di A.T. sul Secondo Ciclo di Scuola; 

CONSIDERATO che per il profilo di Assistente Tecnico sul primo Grado di scuola sono liberi solo n° 6 posti in 

Organico di diritto; 

TENUTO CONTO che per il profilo di Assistente Tecnico non è possibile ai sensi del Decreto Ministeriale n° 251 del 

06.08.2021 art. 6 compensare il contingente dei posti da un Ordine di Scuola ad un altro   

DECRETA 

Art. 1 Il personale ATA nell’elenco accluso che è parte integrante del presente provvedimento è individuato quale 

destinatario di contratto di lavoro a tempo indeterminato per il profilo e sede di titolarità  indicata con decorrenza 

giuridica ed economica dal 01/09/2021  

 

Art. 2 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità assegnata, formalizzerà il 

relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti con la R.T.S.  

 

IL DIRIGENTE 

Rosa GRANO 

 


		2021-08-26T08:43:10+0000
	GRANO ROSA


		2021-08-26T11:02:41+0200
	protocollo




